CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º141/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine  ao setor

competente da municipalidade para proceder instalação de um

“Quebra Visão” nos banheiros do quiosques da Prainha do

Ipanema.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta se baseia na

necessidade de se preservar a intimidade dos usuários dos

referidos banheiros, uma vez que os mesmos não oferecem

tranquilidade, pois seu interior podem ser facilmente

observados  por todos que transitam pela rua e orla da praia.

Sala das Sessões José Luís Correia

21 de Agosto de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB